
Zarządzenie nr 2
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

z dnia 12.01.2024

w sprawie wprowadzenia  cennika sprzedaży drewna na rynku detalicznym  
w Nadleśnictwie Kwidzyn

zn. spr. ZPS.801.5.2024

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. z dnia 10 marca 
2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 672) z późn. zm.), § 22 ust 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, 
a także zarządzenia nr 97 z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży 
drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 
(znak EM.800.3.2023), zarządzam co następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Kwidzyn w okresie od 15.01.2024 r. do 
odwołania cennik sprzedaży detalicznej drewna małowymiarowego i średniowymiarowego 
opałowego – załącznik nr 1, drewno średniowymiarowego – załącznik nr 2, oraz drewna 
wielkowymiarowego – załącznik nr 3.

§2.

Z dniem 15.01.2024 r. traci moc zarządzenie nr 35 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn 
z dnia 29.06.2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na drewno  
w Nadleśnictwie Kwidzyn (znak spr.: ZPS.801.20.2023).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.01.2024 r.

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-01-12T07:55:44+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




